Чаваш Республики

Варнар районен

администраци

ЙЫШАНУ

19.02.2007  г. № 34
Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Главы

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2007  г. № 34
п. Вурнары

Об аналитических индикаторах,

характеризующих состояние

муниципального бюджета

Вурнарского района и муни-

ципального  долга за 2006 год

В целях повышения эффективности и прозрачности управления средствами бюджета муниципального района  п о с т а н о в л я ю:

утвердить прилагаемый перечень аналитических индикаторов и их предельно допустимых значений, характеризующих состояние муниципального бюджета Вурнарского района и муниципального долга за 2006 год

Глава Вурнарского района                                                    А.И.Кузьмин